

DELÅRSRAPPORT APRIL - JUNI 2024

RELEVANCE COMMUNICATION NORDIC AB

Relevance Communication Nordic AB
Drottninggatan 32
111 51 Stockholm
Org. nr 559006-3524
www.relevancecom.se



RELEVANCE COM
RELEVANCE COM

April – juni 2024 KONCERNEN I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 9 202 TSEK (1 715 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 86 TSEK (-321 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1 338 MSEK (-496 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,05 SEK)

April - juni 2024 MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 8 345 TSEK (1 715 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -451 TSEK (-321 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -520 TSEK (-496 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,02 SEK (-0,05 SEK)
- Antal unika användare under perioden: 4 473 769 (3 719 760)

Samtliga uppgifter inom parentes samt jämförande period föregående år i rapporten avser moderbolaget. Koncernen bildades i december 2023 genom förvärvet av Dagens PS AB. Antalet unika användare inom parentes är sammanslagda siffror av koncernens nuvarande sajter föregående år.

VERKSAMHETEN

Relevance Communication är ett svenskt mediehus lanserat våren 2024 där nytänkande möter relevans och skapar värde för alla. I Relevance-gruppen finns titlar som News55, Hälsa55, E55, DagensPS samt bemanningsbolaget Jobb55. Bolagets aktie (RLVNC) är sedan 2017 föremål för handel på Nordic SME med Eminova Fondkommission AB som mentor.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER PERIODEN

- Ökade annonsintäkter i Dagens PS med 127 procent och nytt läsarrekord för bolagsgruppen under första kvartalet 2024 – 2 april
- News55 förvärvar Realtid – 16 april
- News55 AB byter namn till Relevance Communication Nordic AB – 2 maj
- Relevance Communication förstärker styrelsen – 5 juni

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS SLUT

- Relevance Communications går mot strömmen – Dagens PS ökade annonsintäkterna med 110 % första halvåret – 5 juli
- Nyhetssajten News55 ökar antalet läsare med 298 % i juli jämfört med samma månad 2023 – 5 augusti



VD:S KOMMENTAR

”VI SER EN MYCKET POSITIV UTVECKLING I KONCERNEN”

Det är med stor entusiasm jag presenterar vårt resultat för andra kvartalet 2024. Vi ser en mycket positiv utveckling i koncernen, där vår nettoomsättning uppgick till 9 202 TSEK, en betydande ökning från 7 109 TSEK som är motsvarande siffra för årets första kvartal. Denna kraftiga omsättningsökning är ett direkt resultat av vår starka trafik samt att det strategiskt viktiga förvärvet av Realtid Media AB:s medieverksamhet också bidrog positivt under juni månad.

Eftersom vår affär kring trafikintäkterna har ökat i betydelse har vi beslutat oss för att redovisa koncernens sammanlagda unika användare under perioden som en KPI i denna och kommande rapporter. Att säga att vi har haft en positiv trafikutveckling är att underdriva. Den har varit helt fantastisk och vi har under det andra kvartalet haft nästan 4,5 miljoner unika användare på våra sajter. (Källa GA4. För undvikande av missförstånd: vi har inte tagit hänsyn till den överlappning som kan förekomma mellan sajterna.) Det är en ökning med hela 25% jämfört med årets första kvartal.

Förvärvet av Realtid gör oss mycket starkare framåt. Det har redan gett oss en konkurrensfördel, och vi ser fram emot att integrera Realtid i vår tekniska plattform under tredje kvartalet. Denna integration förväntas ytterligare stärka vår trafik och skapa mervärde för både våra användare och annonsörer.

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 86 TSEK, vilket innebär att vi lever upp till

vår målsättning att ha stark tillväxt och samtidigt kunna visa på svarta siffror före avskrivningar. Det visar att vi är på rätt väg och att vår strategi bär frukt. Resultatet tyngs något av redaktionella och administrativa engångskostnader om cirka 350 TSEK, vilket speglar den verksamhet vi nu skapar. Man ska även ha i åtanke att vi under det första halvåret lagt mycket fokus på att bygga en ny, gemensam organisation, en ny företagsstruktur och genomfört ett betydande förvärv.

Våra kostnader är således en naturlig del av den tillväxtfas vi nu befinner oss i, och vi är övertygade om att de kommer att ge positiva resultat framöver. Det är även glädjande att se att Jobb55 har visat en positiv utveckling, även om siffrorna än så länge är relativt blygsamma.

Vi befinner oss i en spännande tid med stora möjligheter framför oss. Våra satsningar på redaktionellt innehåll och teknisk utveckling är kärnan i vår långsiktiga tillväxtstrategi, och vi ser redan de positiva effekterna av dessa insatser. Framtiden ser ljus ut, och vi är övertygade om att vi kommer att fortsätta leverera värde till våra aktieägare och kunder.

Tack för ert fortsatta förtroende och stöd. Vi ser fram emot en stark och framgångsrik framtid tillsammans.

Fredrik Lundberg
VD, Relevance Communication Nordic AB



RESULTATRÄKNING - Koncernen

	2024	2023	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Nettoomsättning	9 203	1 715	16 312	3 453	7 515
Aktiverat arbete för egen räkning	126	337	126	463	516
Övriga rörelseintäkter	157	0	333	0	10
Summa rörelseintäkter	9 486	2 053	16 770	3 916	8 041
Rörelsens kostnader					
Kostnad sålda tjänster	-5 122	-1 346	-7 707	-2 214	-4 333
Övriga externa kostnader	-1 623	-830	-3 923	-1 995	-4 155
Personalkostnader	-2 655	-197	-4 871	-428	-1 543
Rörelseresultat	86	-321	269	-720	-1 990
Avskrivningar av immateriella anläggningstillg.	-248	-152	-403	-315	-1 834
Avskrivningar goodwill	-1 287	0	-2 574	0	0
Resultat efter avskrivningar	-1 449	-473	-2 707	-1 035	-3 824
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	139	0	147	0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29	-24	-71	-48	-94
Resultat efter finansiella poster	-1 338	-496	-2 631	-1 084	-3 917
Resultat före skatt	-1 338	-496	-2 631	-1 084	-3 917
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
Minoritetens andel av resultatet	59	0	231	0	220
RESULTAT	-1 279	-496	-2 400	-1 084	-3 697



BALANSRÄKNING - Koncernen

Tillgångar

Belopp i tusentals kronor	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
---------------------------	------------	------------	------------

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	894	2 031	692
Licenser	2 341	641	539
Goodwill	26 530	0	28 076
Summa	29 766	2 672	29 307

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	128	26	75
Summa	128	26	75

Summa anläggningstillgångar	29 894	2 698	29 382
------------------------------------	---------------	--------------	---------------

Pågående arbete	0	0	0
------------------------	----------	----------	----------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	5 995	598	4 314
Pågående emission		1 000	
Aktuella skattefordringar	951	0	0
Övriga fordringar	209	283	986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	578	652	610
Summa	7 733	2 533	5 910

Kassa och bank	22	50	3 174
----------------	----	----	-------

Summa omsättningstillgångar	7 754	2 583	9 084
------------------------------------	--------------	--------------	--------------

SUMMA TILLGÅNGAR	37 648	5 281	38 466
-------------------------	---------------	--------------	---------------



Eget kapital och skulder

Belopp i tusentals kronor	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	8 019	3 867	4 009
Ej registrerat aktiekapital	0	1 000	4 009
Fond för utvecklingskostnader	-644	1 857	692
Summa	7 374	6 724	8 710
Fritt eget kapital			
Överkursfond	60 480	29 278	60 480
Balanserad vinst och förlust	-40 139	-31 940	-34 704
Periodens resultat	-2 400	-1 084	-3 697
Summa	17 940	-3 746	22 079
Minoritetsintresse	-123	0	0
Summa eget kapital	25 191	2 978	30 789
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	4 000		
Summa långfristiga skulder	4 000		
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	515	324	596
Skulder till kreditinstitut	0	261	130
Förskott kunder	0	0	0
Leverantörsskulder	2 492	837	2 643
Aktuella skatteskulder	334	0	0
Övriga skulder	2 060	1	2 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 056	879	1 696
Summa kortfristiga skulder	8 457	2 303	7 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	37 648	5 281	38 466



KASSAFLÖDESANALYS - Koncernen

	2024	2023	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 541	7	-6 693	97	-967
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 119	-209	-459	-489	2 473
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 000	-98	4 000	-230	996
Periodens kassaflöde	-1 660	-300	-3 152	-622	2 502
Likvida medel vid periodens början	1 682	351	3 174	672	672
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	22	51	22	51	3 174

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - Koncernen

	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Ingående eget kapital	30 789	3 096	0
Aktiekapital	4 009	0	4 009
Ej registrerat aktiekapital	-4 009	1 000	4 009
Fond för utvecklingsavgifter	-1 336	198	692
Nyemission		-33	0
Överkursfond	0	0	60 480
Balanserad vinst eller förlust	-1 738	-198	-34 704
Periodens resultat	-2 400	-1 084	-3 697
	-5 474	-117	30 789
Belopp vid periodens utgång	25 315	2 979	30 789



NYCKELTAL - Koncernen

	2024	2023	2024	2023
	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun
Finansiella värden (tkr)				
Nettoomsättning	9 203	1 715	16 312	3 453
Rörelseresultat	86	-321	269	-720
Resultat efter finansnetto	-1 338	-496	-2 631	-1 084
Soliditet (%)	67%	56%	67%	56%
Aktien (kr)				
Resultat per aktie	-0,06	-0,05	-0,12	-0,10
Eget kapital per aktie	1,11	0,27	1,11	0,27
Omsättning per aktie	0,41	0,16	0,72	0,32
Antal aktier vid periodens slut	22 594 242	10 897 121	22 594 242	10 897 121
Genomsnittligt antal aktier under en period	22 594 242	10 897 121	22 594 242	10 897 121

DEFINITION AV NYCKELTAL

- Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansslutningen
- Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- Omsättning per aktie: Omsättningen i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- Antal aktier under period: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden
- Antal unika användare: Källa GA4 utan hänsyn till den överlappning som kan förekomma mellan sajterna



RESULTATRÄKNING - Moderbolaget

	2024	2023	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Nettoomsättning	8 345	1 715	12 535	3 453	7 006
Aktiverat arbete för egen räkning	0	337	0	463	516
Övriga rörelseintäkter	0		0	0	0
Summa rörelseintäkter	8 345	2 053	12 535	3 916	7 522
Rörelsens kostnader					
Kostnad sålda tjänster	-7 136	-1 346	-10 071	-2 214	-4 275
Övriga externa kostnader	-1 155	-830	-2 467	-1 995	-3 729
Personalkostnader	-505	-197	-866	-428	-928
Rörelseresultat	-451	-321	-869	-720	-1 410
Avskrivningar av immateriella anläggningstillg.	-44	-152	-44	-315	-1 834
Avskrivningar goodwill	0		0	0	
Resultat efter avskrivningar	-494	-473	-913	-1 035	-3 244
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	-150	0	-454
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26	-24	-69	-48	-93
Resultat efter finansiella poster	-520	-496	-1 132	-1 084	-3 791
Resultat före skatt	-520	-496	-1 132	-1 084	-3 791
Skatt på årets resultat	0	0			0
RESULTAT	-520	-496	-1 132	-1 084	-3 791



BALANSRÄKNING - Moderbolaget

Belopp i tusentals kronor	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	59	2 031	692
Licenser	385	641	539
Goodwill	0	0	0
Summa	444	2 672	1 231
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i dotterbolag	30 754	26	30 754
Andra långfristiga fordringar	0	0	0
Summa	30 754	26	30 754
Summa anläggningstillgångar	31 197	2 698	31 985
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	7 782	598	840
Fordringar hos koncernföretag	2 996		
Pågående emission	0	1 000	0
Aktuella skattefordringar	0	0	0
Övriga fordringar	202	283	361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	652	379
Summa	10 990	2 533	1 580
Kassa och bank	0	51	91
Summa omsättningstillgångar	10 990	2 583	1 671
SUMMA TILLGÅNGAR	42 187	5 281	33 656



Eget kapital och skulder

Belopp i tusentals kronor	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	8 019	3 867	4 009
Ej registrerat aktiekapital	0	1 000	4 009
Fond för utvecklingskostnader	-3 485	1 857	692
Summa	4 534	6 724	8 710
Fritt eget kapital			
Överkursfond	60 480	29 278	56 551
Balanserad vinst och förlust	-34 318	-31 940	-30 775
Periodens resultat	-1 132	-1 084	-3 791
Summa	25 030	-3 746	21 985
Summa eget kapital	29 563	2 979	30 695
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	4 000	0	0
Summa långfristiga skulder	4 000	0	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	386	324	497
Skulder till kreditinstitut	0	261	130
Förskott kunder	0	0	
Leverantörsskulder	6 441	837	1 556
Skulder till koncernföretag	0	0	204
Aktuella skatteskulder	212	0	
Övriga skulder	95	1	36
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 489	879	537
Summa kortfristiga skulder	8 624	2 302	2 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	42 187	5 281	33 656



KASSAFLÖDESANALYS - Moderbolaget

	2024	2023	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 677	7	-4 878	97	-987
Kassaflöde från investeringsverksamheten	64	-209	787	-489	-474
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 000	-98	4 000	-230	880
Periodens kassaflöde	-613	-300	-91	-622	-581
Likvida medel vid periodens början	613	351	91	672	672
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	0	51	0	51	91

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - Moderbolaget

	2024	2023	2023
Belopp i tusentals kronor	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Ingående eget kapital	30 695	3 096	3 096
Aktiekapital	7 877	0	142
Ej registrerat aktiekapital	-4 009	1 000	4 009
Fond för utvecklingsavgifter	1 756	198	-1 060
Nyemission	-27 577	-33	27 577
Emissionskostnader	337	0	-337
Överkursfond	60 480	0	0
Balanserad vinst eller förlust	-39 476	-198	1 059
Periodens resultat	-520	-1 084	-3 791
	-1 132	-116	27 599
Belopp vid periodens utgång	29 563	2 979	30 695



KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

*årets siffror för kvartalet avser koncernen medan jämförelsesiffrorna avser moderbolaget.

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för årets andra kvartal uppgick till 9 203 TSEK (1 715 TSEK), en ökning med 436 % jämfört med samma period föregående år. Denna kraftiga ökning härrör sig till förvärvet av Dagen PS AB och att siffrorna för Q2 2024 avser koncernen medan Q2 2023 enbart avser moderbolaget. Övriga rörelseintäkter avser erhållna offentliga stöd samt övriga ersättningar.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under andra kvartalet till -9 400 TSEK (-2 374 TSEK), en ökning med 73 % jämfört med föregående år. De direkta kostnaderna uppgick till -5 122 TSEK (-1346 TSEK) för kvartalet. Övriga externa kostnader uppgick till -1 623 TSEK (-830 TSEK) för det andra kvartalet. Denna kraftiga ökning härrör sig till förvärvet av Dagen PS AB och att siffrorna för Q2 2024 avser koncernen medan Q2 2023 enbart avser moderbolaget

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 86 TSEK (-321 TSEK) för det första kvartalet, ökning med 407 TSEK jämfört med samma period föregående år.

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -1 449 TSEK (-473 TSEK) för andra kvartalet, en minskning med 976 TSEK. Skillnaderna mellan åren beror främst på koncernens avskrivning av goodwill från förvärvet av Dagens PS AB under 2023.

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för det andra kvartalet uppgick till -1 338 TSEK (-496 TSEK), en minskning med 842 TSEK.

Efter justering av minoritetens andel uppgår resultatet i koncernen till -1 279 TSEK.

JOBBS55

Jobb55 har en fakturerad intäkt om 612 TSEK för andra kvartalet. Rörelsens kostnader uppgår till -731 TSEK. Resultatet för Jobb55 för andra kvartalet är ett minusresultat om -120 TSEK varav Relevance Communication Nordic AB andel av resultatet uppgår till -59 TSEK.

DAGENS PS MEDIA

Dagens PS nettoomsättning för andra kvartalet är 4 523 TSEK och resultatet är 589 TSEK.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,05 SEK) för det andra kvartalet, en minskning med 0,01 SEK mot föregående år.

AKTIEN

Relevance Communication Nordic AB:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 8 018 546 SEK fördelat på 22 594 242 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,35489334 SEK.

MEDARBETARE

Under perioden har moderbolaget i snitt haft motsvarande fem personer anställda direkt eller på konsultbasis, att jämföra med två personer under föregående kvartal. I koncernen är motsvarande siffra 15 personer. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi och innehåll.



KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

*årets siffror för kvartalet avser koncernen medan jämförelsesiffrorna avser moderbolaget.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 30 juni uppgår det egna kapitalet till 30 695 TSEK, varav minoritetsandel 262 TKR, kassan uppgår till 22 TSEK (50 TSEK) och övriga omsättningstillgångar till 7 754 TSEK (2 583 TSEK). Koncernens belåning i långfristiga skulder uppgår till 4 000 TSEK (0 TSEK) och i kortfristiga skulder till 8 457 TSEK (2 303 TSEK). Soliditeten uppgår till 67,0% (56,0%).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.



BOLAGSINFORMATION

Ägarförteckning den 28 juni 2024

Tabellen nedan visar Relevance Communication Nordic AB:s största aktieägare enligt Euroclear.

Största aktieägare	Antal aktier	Innehav
True Geist Holding AB	3 389 136	15,00%
Brand Documentary Europe AB	3 172 232	14,04%
Thomas Lundin (via bolag)	1 286 654	6,69%
Invika AB*	1 275 310	5,64%
Fredrik Lundberg (privat och via bolag)*	1 151 313	5,09%
Övriga aktieägare	12 319 597	54,53%
Totalt antal aktier	22 594 242	100,00%

*Fredrik Lundberg har (via bolag) förvärvat ytterligare 540 000 aktier under perioden. Säljare: Invika AB. Denna transaktion var ännu inte registrerad hos Euroclear vid periodens utgång.

KALENDARIUM

Delårsrapport avseende andra kvartalet – 15 augusti 2024
Delårsrapport avseende tredje kvartalet – 14 november 2024
Delårsrapport avseende fjärde kvartalet – 13 februari 2025

STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Max Donatello och ledamöter Therese Bohlin, Johan Rikner, Oskar Sardi och Tobias Fagerlund.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök relevanceom.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg, Verkställande direktör.

Telefon: +46 (0)70 855 22 71

E-post: fredrik.lundberg@relevancecom.se

